ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

25 марта 2020 года                                                                          № 95/375-4
г. Шадринск

О назначении председателя комиссии участка № 964
для голосования в месте временного пребывания участников

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации

Руководствуясь  пунктами  2.5,  4.1  Порядка  общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 20 марта 2020

года № 244/1804-7,  на основании  решения территориальной избирательной

комиссии города Шадринска от 25.03.2020 года № 95/373-4 «Об образовании

участка  для  голосования  в  месте  временного  пребывания  участников

общероссийского  голосования  по  вопросу  одобрения  изменений  в

Конституцию  Российской  Федерации»,  рассмотрев  предложения  по

кандидатурам для назначения председателем  комиссии участка  № 964 для

голосования в  месте  временного пребывания участников общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации,  территориальная  избирательная  комиссия  города  Шадринска

решила:

1. Назначить  председателем  комиссии участка  №  964  для

голосования в  месте  временного пребывания участников общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации Мылтасову Ирину Александровну.

2. Председателю комиссии участка № 964 для голосования в месте

временного  пребывания  участников  общероссийского  голосования  по

вопросу  одобрения  изменений  в  Конституцию  Российской  Федерации

назначенной настоящим  решением,  созвать  первое  заседание  не позднее

01 апреля 2020 года.

3. Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Курганской области.

4. Направить  настоящее решение в  комиссию участка  № 964 для

голосования в  месте  временного пребывания участников общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации.

5. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Исеть».

6. Разместить  решение  на  сайте  территориальной  избирательной

комиссии города Шадринска.

7. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  председателя

территориальной избирательной комиссии Андрееву О. Е.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска               С. Ю. Самылов